



# DEN NORSKE KIRKE

## Nidelven menighet

Trondheim 4. januar 2021

### Referat fra menighetsrådsmøte i Nidelven menighet

Sted: Tempe kirke, sokkelen

Tid: 17. desember 2020 kl. 19.00 – 21.15

Tilstede:

Ingvar Tørring, Oddfrid Skorpe Tennfjord, Per Walle, Stein

Bratseth, Kirsten Margrethe Selnæs, Eivind Rindal, Jan-Tore Sletvold, Marianne Steinnes, Åse Jystad

Forfall:

Astrid Vesteraas Thaulow, Øystein A. Aarflot, Elisabeth Moe

Referent: Gunnar Winther.

---

#### Sak 103/20 Godkjenning av innkalling og sakliste

**Vedtak:**

*Innkalling og sakliste godkjennes.*

#### Sak 104/20 Godkjenning av referat fra forrige menighetsrådsmøte

Vedlagt referat fra møte i Nidelven menighetsråd 19. november 2020.

**Vedtak:**

*Referatet fra menighetsrådsmøtet 19. november 2020 godkjennes.*

#### Sak 105/20 Referat- og orienteringsaker

1. Orienteringer fra stab/ansatte ved daglig leder

Det ble orientert om obligatorisk påmelding til gudstjenester via løsningen Checkin. Det ble videre informert om praktiseringen av påbudet om munnbind i tilknytning til gudstjenester.

2. Orientering fra Fellesrådet ved Stein Bratseth

Sverresborg kirkesenter er nå overtatt av KfiT

Sammenslåing av menigheter: Foreløpig ingen nye initiativ

Justering av budsjettmodell: Det arbeides med en mindre justering av nåværende budsjettmodell.

Det ble gjenvalg på leder og nestleder i Fellesrådet.

Julegaven til de ansatte går i år til Kirkens Bymisjon

**Vedtak:**

*Sakene tas til orientering*

**Sak 106/20 Offerformål 2021**

**Vedlegg:**

- Forslag til offerformål for 2021 Nidelven menighet
- Forslag til offerliste for 2020 Nidelven sogn – Premisser og prosedyre for saksbehandling

**Saksframstilling:**

Det vises til vedlagte Forslag til offerformål for 2021 Nidelven menighet. Dette forslaget er utarbeidet av misjonskontakt i menighetsrådet, Eivind Rindal, i tråd med de premisser som menighetsrådet vedtok i sak 16/19 i sitt møte i desember 2019. (Se vedlagte dokument Forslag til offerliste for 2020 Nidelven sogn – Premisser og prosedyre for saksbehandling).

**Behandling i møtet:**

Det kom fire forslag til endring. Endringsforslagene ble vedtatt.

**Vedtak:**

Nidelven menighetsråd vedtar framlagte forslag til offerformål for 2021 med de endringer som kom fram i møtet:

3. januar (Kristi åpenbaring): Endret fra Menighetens arbeid til NMS

31. januar (Såmannssøndag): Endret fra Misjonsalliansen til Bibelselskapet

7. februar (Kristi forklarelsesdag): Endret fra Himalpartner til Misjonsalliansen

21. november (Domssøndag/Kristi kongedag): Endret fra Bibelselskapet til Himalpartner

Premisser og prosedyrer for saksbehandling av offersøknader holdes uendret fra det som ble vedtatt i sak 16/19 den 12. desember 2019.

Vedtatt offerliste vedlegges referat fra møtet.

**Sak 107/20 Budsjett 2021 for Nidelven menighet**

**Vedlegg:**

Forslag til budsjett 2021 for Nidelven menighet (ettersendes).

**Saksframstilling:**

Det arbeides med budsjett 2021 for Nidelven menighet med sikte på framlegging og vedtak i

møtet 17. desember 2020. Saksframlegg og forslag til budsjett vil bli ettersendt og det vil bli redegjort mer grundig for saken i møtet.

**Behandling i møtet:**

Daglig leder la fram forslag til budsjett 2021 i møtet med fokus på sentrale poster i budsjettet og vesentlige endringer i forutsetninger fra 2020 til 2021. Det kom ingen forslag til endring.

**Vedtak:**

Nidelven menighetsråd vedtar framlagte budsjett 2021 for Nidelven menighet. Daglig leder får med basis i vedtatt budsjett fullmakt til å forlenge avtalen med assistent i Åpen barnehage i tråd med vedtak fattet i Sak 90/20 i møtet 22.10.2020.

Vedtatt budsjett vedlegges referat fra møtet.

**Sak 108/20 Smittevern**

**Saksframstilling:**

Det redegjøres nærmere for saken i møtet med basis i smittesituasjonen og de nyeste føringer som berører de kirkelige aktiviteter for resten av 2020 og oppstarten av 2021.

Det planlegges for oppstart av barne- og ungdomsaktiviteter inkludert konfirmantarbeid fra januar 2021. Det tas imidlertid forbehold om at den til enhver tid gjeldende smittesituasjon kan endre på dette, og planlagte tiltak kan derfor bli avlyst/utsatt.

Gudstjenester går med maksimalt 50 deltakere og obligatorisk påmelding til noe annet blir bestemt fra sentrale myndigheter/i smittevernveilederen til den norske kirke. Det blir heller ikke startet opp med nattverd i gudstjenestene før det kommer en åpning for dette i smittevernveilederen til Den norske kirke.

**Behandling i møtet:**

Det var et sterkt ønske fra menighetsrådet om at barne- og ungdomsaktivitetene kommer i gang så fort som mulig etter nyttår hvis nasjonale retningslinjer og smittesituasjonen tillater dette.

**Vedtak:**

Nidelven menighetsråd ber om at smittevernet ivaretas i tråd med redegjørelsen ovenfor, og at barne- og ungdomsaktivitetene kommer i gang så fort som mulig etter nyttår hvis nasjonale retningslinjer og smittesituasjonen tillater dette.